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Bifogad information i detta brev:
 Föreningskraft
 Medlemsavgift
 Brev från Vänsterpartiet

MIPs Årsmöte 2007
Årsmötet som hölls den 26 februari var som vanligt välbesökt. Två nya personer valdes in i styrelsen Ingemar
Holm och Johanna Ingvaldson. Verksamhetsberättelse och verksamhetsplan finns på vår hemsida under; Om MIP
och årsmöteshandlingar.

Över 500 frivilliga!
Malmö Open är världens största öppna tävling för handikappidrott. I februari kom drygt 2000 deltagare från 15
nationer för att tävla i 13 olika grenar. En ideell förening, FIFH, med 30 års erfarenhet och över 500 frivilliga gör
det hela möjligt! Men FIFH har också sökt alternativa vägar i rekryteringen. Genom Frivillig.se har FIFH rekryterat
ett tiotal frivilliga, som man inte skulle nått ut till annars.
Gör som över 240 föreningar använd www.frivillig.se

Ung i sommar
Föreningar som uppfyller vissa krav kan anmäla sig till stadens ”ung i sommar” kansli, för att ta emot
sommarpraktikanter. All information och blanketter hittar du på vår hemsida. Leta bland nyheterna.

Föreningskraft
Vårt uppskattade arbete kring om man blir smartare av att vara med i en förening kan nu presentera en begriplig
skrift kring, vad man egentligen lär sig som medlem i en förening. FöreningsKraft är en undersökning, den första i
sitt slag, om lärande och personlig utveckling i föreningslivet som genomförts av MIP med stöd från statliga
Ungdomsstyrelsen under perioden 2003-2006. Den populära skriften bifogas detta brev. Hela rapporten finns på
hemsidan under aktuella projekt.

Brottsförebyggande arbete
Det är dags att söka ekonomiskt stöd till lokalt brottsförebyggande arbete Brottsförebyggande rådet (Brå) delar
varje år ut cirka fyra miljoner kronor i ekonomiskt stöd till lokalt brottsförebyggande arbete. Alla information hittar
du under nyheter på vår hemsida.

Ung och aktiv i Europa
Unga växer med internationella projekt. Nu startar det nya EU-programmet Ung och Aktiv i Europa. Under våren
reser Ungdomsstyrelsen landet runt för att presentera det nya programmet och hur din förening kan jobba med
internationella projekt för att utveckla ungdomsverksamheten. Lanseringskonferens den 7 maj i Lund. Under
nyheter på hemsidan hittar du inbjudan.

Politiker vill besöka förening
I detta brev vidarebefordrar vi en inbjudan som Vänsterpartiet riktar till stadens föreningar. MIP ser det som ett
positivt initiativ och ser gärna att fler Riksdagspartier, som ännu inte gjort det, tar samma initiativ.

Medlemsavgift
Inbetalningskort gällande medlemsavgiften år 2007 bifogas till de som inte betalt – man får mycket för 100 kr!
Använd bifogad avi för att betala föreningens medlemsavgift. Det går även bra att betala via bankgiro.


